Federacao Catarinense de Motociclismo

72 Etapa Catarinense de Velocross
Mini Motos Sao Bento do Sul 1,120 Km

B
Prova 24/9/2017 11:00. . . .
Race (8:00 and 2 Laps) started at 11:11:06 . .

Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day Lap Lap Tm Diff  Time of Day
(261) JOAO HENRIQUE DE ALMEIDA
(23) EDUARDO DALPRA 1 11:12:53.058
1 11:12:25.126 2 1:43.252 +1.894 11:14:36.310
2 1:20.138 +1.144 11:13:45.264 3 1:41.881 +0.523 11:16:18.191
3 1:18.994 11:15:04.258 4 1:44.909 +3.551 11:18:03.100
4 1:20.212 +1.218  11:16:24.470 5 1:41.358 11:19:44.458
5 1:21.295 +2.301 11:17:45.765 6 1:43.479 +2.121 11:21:27.937
6 1:20.453 +1.459 11:19:06.218 7 1:47.215 +5.857 11:23:15.152
7 1:21.526 +2.532 11:20:27.744
8 1:21.362 +2.368 11:21:49.106 (25) NICOLAS GABRIEL WEBER
9 1:19.826 +0.832  11:23:08.932 1 11:13:10.039
2 1:45.148 +2.600 11:14:55.187
(2) MURILO DE SOUZA 3 1:44.162 +1.614 11:16:39.349
1 11:12:32.017 4 1:42.548 11:18:21.897
2 1:26.193 +2.172 11:13:58.210 5 1:43.268 +0.720 11:20:05.165
3 1:26.944 +2.923 11:15:25.154 6 1:45.967 +3.419 11:21:51.132
4 1:24.934 +0.913 11:16:50.088 7 1:44.768 +2.220 11:23:35.900
5 1:25.719 +1.698 11:18:15.807
6 1:26.035 +2.014  11:19:41.842 (100) JOAQUIM ATANASIO DIAS
7 1:24.776 +0.755 11:21:06.618 1 11:13:04.081
8 1:24.021 11:22:30.639 2 1:53.317 +0.067 11:14:57.398
9 1:27.355 +3.33¢  11:23:57.994 3 1:53.495 +0.245  11:16:50.893
4 1:53.250 11:18:44.143
(6) VICTOR HUGO DA SILVA PEREIRA 5 1:55.556 +2.306 11:20:39.699
1 11:12:33.385 6 1:57.220 +3.970 11:22:36.919
2 1:26.882 +2.624 11:14:00.267 7 1:54.059 +0.809 11:24:30.978
3 1:25.374 +1.116 11:15:25.641
4 1:25.051 +0.793 11:16:50.692 (250) MATHEUS VEIGA
5 1:25.505 +1.247 11:18:16.197 1 11:13:00.583
6 1:24.504 +0.246 11:19:40.701 2 2:47.623 11:15:48.206
7 1:25.265 +1.007 11:21:05.966 3 4:39.327 +1:51.704 11:20:27.533
8 1:34.955 +10.697 11:22:40.921
9 1:24.258 11:24:05.179 (128) MATEUS GOLGALVES DE LIMA
1 11:12:24.718
(786) DAVI GREUEL HOCHAPFEL 2 1:20.024 +0.745 11:13:44.742
1 11:12:31.035 3 1:20.115 +0.836 11:15:04.857
2 1:58.601 +37.198  11:14:29.636 4 1:20.308 +1.029  11:16:25.165
3 1:21.403 11:15:51.039 5 1:21.368 +2.089 11:17:46.533
4 1:22.935 +1.532 11:17:13.974 6 1:21.336 +2.057 11:19:07.869
5 1:23.359 +1.956 11:18:37.333 7 1:20.458 +1.179 11:20:28.327
6 1:26.082 +4.679 11:20:03.415 8 1:22.354 +3.075 11:21:50.681
7 1:22.749 +1.346 11:21:26.164 9 1:19.279 11:23:09.960
8 1:26.788 +5.385 11:22:52.952
9 1:26.362 +4.959 11:24:19.314
(4) EDUARDO DOS SANTOS MIELKE
1 11:12:36.241
2 1:28.667 +0.888 11:14:04.908
3 1:30.369 +2.590 11:15:35.277
4 1:27.779 11:17:03.056
5 1:32.236 +4.457 11:18:35.292
6 1:30.247 +2.468 11:20:05.539
7 1:32.488 +4.709 11:21:38.027
8 1:29.091 +1.312 11:23:07.118
9 1:28.185 +0.406 11:24:35.303
(305) BRUNO PEDRO DA SILVA
1 11:12:51.855
2 1:43.355 +6.198 11:14:35.210
3 1:40.829 +3.672 11:16:16.039
4 1:40.666 +3.509 11:17:56.705
5 1:41.679 +4.522 11:19:38.384
6 1:42.776 +5.619 11:21:21.160
7 1:40.280 +3.123 11:23:01.440
8 1:37.157 11:24:38.597
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